Проект
[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении плана мероприятий
по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации» (с последующими изменениями), решением Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического планирования и их содержания» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              Д.В. Попов

Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

б утверждении

пл

ана мероприятий

по реализации с

тратегии социально

-

экономического развития

муниципального

образования городской округ город

Сургут на период до 2030 года

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 28.06.2014 № 172

-

ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации»

(с последующими

изменениями)

,

решением Думы города от 25.02.2015 №

652

-

V

ДГ

«Об определении последовательности и порядка разработки документов

стратегического планирования и их содержания» (с последующими

изменениями),

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверж

дении Регламента Администрации города» (с последующими

изменениями)

:

1.

Утвердить

план мероприятий

по реализации Стратегии социально

-

экономического развития муниципального образования городской округ город

Сургут на период до 2030 года

согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее

постановление

в средствах массовой информации и разместить на официальном

интернет

-

сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

Д.В. Попов

Проект     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ     АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О б утверждении  пл ана мероприятий    по реализации с тратегии социально - экономического развития  муниципального  образования городской округ город  Сургут на период до 2030 года

В соответствии с  Федеральн ым   закон ом   от 28.06.2014 № 172 - ФЗ    «О стратегическом планировании в Российской Федерации»   (с последующими  изменениями) ,  решением Думы города от 25.02.2015 №  652 - V   ДГ    «Об определении последовательности и порядка разработки документов  стратегического планирования и их содержания» (с последующими  изменениями),  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686  «Об утверж дении Регламента Администрации города» (с последующими  изменениями) :    1.   Утвердить  план мероприятий   по реализации Стратегии социально - экономического развития муниципального образования городской округ город  Сургут на период до 2030 года   согласно приложению.   2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее  постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном  интернет - сайте Администрации города.   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.       Глава города                                                                                                   Д.В. Попов